2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                          №

п. им. Дзержинского
О внесении дополнений в Распоряжение
администрации Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального

района Воронежской области от 27.12.2016 № 27-рОД

«Об утверждении требований к закупаемым

для нужд администрации Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района
Воронежской области отдельным видам товаров,

работ, услуг»

В соответствии с Постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 года № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг» постановляю:

1. Дополнить Распоряжение администрации от 27.12.2016 № 27-рОД «Об утверждении требований к закупаемым для нужд администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области отдельным видам товаров, работ, услуг» приложением № 2 ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Дзержинского сельского поселения

А. А. Марыныч
	ПРОЕКТ

	Приложение № 2 к постановлению

администрации Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального

района Воронежской области

от                            №

Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойствам (в том числе качество)
 и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	характеристика
	единица измерения
	значение характеристики

	главная  группа должностей
	старшая  группа должностей
	должности не относящиеся к должностям муниципальной службы
	иные должности

	1
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием с рабочим объемом цилиндров не более 1500 см3, новые
	мощность двигателя,
комплектация,
предельная цена
	251
383
	лошадиная сила

рубль
	не более 200
не более 2 млн.
	 не более 200
не более 2 млн.

	-

	2
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров  более 1500 см3, новые
	мощность двигателя,
комплектация,

предельная цена
	251
383
	лошадиная сила

рубль
	не более 200
не более 2 млн.
	не более 200
не более 2 млн.

	-

	3
	29.10.23
	Средства транспортные с поршневым двигателем внутреннего сгорания с воспламенением от сжатия (дизелем или полудизелем), новые
	мощность двигателя,
комплектация,

предельная цена
	251
383
	лошадиная сила

рубль
	не более 200
не более 2 млн.
	не более 200
не более 2 млн.

	-